UBND THỊ XÃ KỲ ANH
TRƯỜNG THCS KỲ PHƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 144/QĐ-THCS Kỳ Phương, ngày 24 tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban kiểm tra nội bộ

năm học: 2023 – 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS KỲ PHƯƠNG

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/09/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và

trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Nghị định 42/2013/NĐ-CP của Chính phủ về tổ chức và hoạt động thanh

tra giáo dục; Thông tư số 39/2013/TT-BGD&ĐT Hướng dẫn về Thanh tra chuyên ngành

trong lĩnh vực giáo dục;

Căn cứ Công văn số 1889/SGDĐT-TTr ngày 08/9/2023 của Sở Giáo dục và Đào

tạo (GDĐT) về việc hướng dẫn thanh tra, kiểm tra năm học đối với giáo dục mầm non,

giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Căn cứ Công văn số 573/PGDĐT, ngày 18/9/2023 V/v hướng dẫn thanh tra, kiểm

tra năm học 2023-2024 đối với các trường học trên địa bàn.

Căn cứ vào Kế hoạch  năm học 2023 - 2024 của Trường THCS Kỳ Phương.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban kiểm tra nội bộ của Trường THCS Kỳ Phương, gồm các

ông (bà): (Có tên trong danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban kiểm tra có nhiệm vụ xây kế hoạch kiểm tra nội bộ trong năm học

2023-2024 và phân công nhiệm vụ cho các thành viên trong Ban kiểm tra.

Điều 3. Các bộ phận có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Quyết định có hiệu lực thi hành từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 1;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Văn Sơn

UBND THỊ XÃ KỲ ANH
TRƯỜNG THCS KỲ PHƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH BAN KIỂM TRA NỘI BỘ

Năm học: 2023 - 2024

(Kèm theo Quyết định Số: 144/QĐ-THCS, ngày 24  tháng 09  năm 2023
 của Hiệu trưởng Trường THCS Kỳ Phương)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ được phân công

1 Ông Trần Văn Sơn Hiệu trưởng  Trưởng ban

2 Ông Nguyễn Quốc Tuấn Phó Hiệu trưởng Phó trưởng ban

3 Ông Trần Quang Đạt TTCM Thành viên

4 Ông Trần Văn Hưởng
TTCM

Thành viên

5 Ông Hoàng Văn Ninh TTCM Thành viên

6 Ông Nguyễn Xuân Nghĩa TPCM, TB TTND Thành viên

7 Ông Ngô Đức Khổng TPCM Thành viên

8 Bà Nguyễn Thị Thu Chung TPCM Thành viên

9 Bà Nguyễn Thị Huệ TT Hành chính Thành viên

10 Ông Nguyễn Như Sơn Giáo viên, BTCĐ Thành viên

11 Bà Lê Thị Tâm Kế toán Thành viên

(danh sách này có 11 người)

		2023-09-30T14:49:50+0700
	Việt Nam
	Trường THCS Kỳ Phương<thcskyphuong.txka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-30T14:50:02+0700
	Việt Nam
	Trường THCS Kỳ Phương<thcskyphuong.txka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!